
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

13 серпня 2021 року                                                                                                        № 326-VІІІ 

 

Про внесення змін до рішення сесії Великодолинської селищної ради № 268-VIII від 

14.07.2021 «Про передачу в оренду земельної ділянки гр. МАЙОРЧАК Ганні Петрівні 

для городництва за адресою: провулок Ботанічний, № 101б, ОГ «СТ «Вишневий сад», 

село Молодіжне, Одеський (колишній Овідіопольський) район, Одеська область» 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Земельним кодексом України, Цивільним кодексом України, статтями 285 - 289 Податкового 

кодексу України, Законом України «Про землеустрій», Законом України «Про оренду землі», 

Законом України «Про оцінку земель», Законом України «Про Державний земельний 

кадастр», Постановою Кабінету Міністрів України від 3 березня 2004 р. № 220 «Про 

затвердження Типового договору оренди землі», враховуючи рекомендації постійної комісії 

селищної ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури та благоустрою, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до п.3 рішення сесії Великодолинської селищної ради № 268-VIII від 

14.07.2021 «Про передачу в оренду земельної ділянки гр. МАЙОРЧАК Ганні Петрівні для 

городництва за адресою: провулок Ботанічний, № 101б, ОГ «СТ «Вишневий сад», село 

Молодіжне, Одеський (колишній Овідіопольський) район, Одеська область», виклавши його 

в новій редакції: 

«3. Встановити за користування орендованою земельною ділянкою загальною площею 

0,0335 га орендну плату у розміні 10% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.». 

2. Внести зміни до п.4 рішення сесії Великодолинської селищної ради № 268-VIII від 

14.07.2021 «Про передачу в оренду земельної ділянки гр. МАЙОРЧАК Ганні Петрівні для 

городництва за адресою: провулок Ботанічний, № 101б, ОГ «СТ «Вишневий сад», село 

Молодіжне, Одеський (колишній Овідіопольський) район, Одеська область», виклавши його 

в новій редакції: 

«4. Орендна плата за земельну ділянку (податкове зобов’язання щодо плати за землю) 

сплачується Орендарем за податковий період, який дорівнює календарному року, єдиним 

платежем один раз  на рік у термін до 01 липня за реквізитами оплати, які уточнюються у 

головного бухгалтера селищної ради щорічно.». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


